

# Smlouva o dílo č. 43/4Q/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

## Zhotovitel : TeS, spol. s r.o. Chotěboř

se sídlem: Zednická 558, PSČ 583 01, Chotěboř

IČ: 609 343 95 DIČ: CZ60934395

zastoupena: Josefem Sobotkou, jednatelem

email: [tes@teschotebor.cz](mailto:tes@teschotebor.cz)

bankovní spojení: Komerční banka a.s., 2917140207/0100

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6075

zástupce ve věcech smluvních Josef Sobotka, jednatel společnosti

zástupce ve věcech technických Jiří Doležal, obchodní oddělení

Vlastimil Pavlas, servisní oddělení

Libor Sobotka, projekční oddělení

a

## Objednatel : Josef Švec

se sídlem: Dlouhá 3042, PSČ 580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 01207385 DIČ: CZ [REDACTED]

email: [svecjosef@seznam.cz](mailto:svecjosef@seznam.cz)

bankovní spojení: 223499611/0600 Moneta Money Bank

zástupce ve věcech smluvních Josef Švec

zástupce ve věcech technických Josef Švec

(společně také jako „smluvní strany“)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

**smlouvu o dílo**  
(dále také jako „smlouva“)

### Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Technologické vybavení“ (dále též jako „veřejná zakázka“), vyhlášené objednatelem jako veřejným zadavatelem v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro niž byla jako nejvhodnější nabídka objednatelem vybrána nabídka zhotovitele.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů držitelem všech potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu díla dle této smlouvy.
3. Touto smlouvou je realizován projekt objednatele s názvem „Stravovací provoz AveKave“, registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16\_074/0012252, na jehož realizaci požádal objednatel o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva ŘO IROP č. 65 - SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ – INTEGROVANÉ PROJEKTY CLLD – SC 4.1, 9. – 9.výzva MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA – IROP – SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ II.
4. Zhotovitel byl objednatelem výslovně upozorněn na to, že pro čerpání Dotace objednatelem k úhradě části ceny za dílo dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:
  - dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
  - dodržet sjednaný termín předání a převzetí díla.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že nedodržení uvedených povinností může ohrozit a/nebo znemožnit čerpání Dotace objednateli a/nebo může mít za následek poskytnutí Dotace v nižší výši a/nebo objednatel bude



povinen již poskytnutou Dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení, a to nad rámec části ceny za dílo dle této smlouvy hrazené z Dotace.

6. Zhotovitel dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat za jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku 3. této smlouvy.
7. Vymezení pojmů
  - Den – není-li ve smlouvě uvedeno jinak, má se pod pojmem den na mysli kalendářní den.

### **Článek 1 - Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo pro Objednatele a závazek Objednatele převzít vytvořené dílo, poskytnout potřebnou součinnost Zhotoviteli při provádění díla a zaplatit za něj cenu v souladu s touto smlouvou.

### **Článek 2 - Specifikace díla, lhůta a místo provádění díla, místo předání díla**

1. Předmětem této smlouvy je: „**Technologické vybavení**“ (díle jen „**dílo**“). Dílo je blíže specifikováno ve specifikaci zařízení vč. cenové kalkulace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení Objednatele provést dílo v níže uvedených termínech. Termín ukončení a předání díla se při uplatnění vyšší moci může prodloužit do 30.12.2020. Jedná se hlavně o případ možnosti nepředvídatelného zpoždění dodávek materiálu, technologií či pracovních kapacit způsobených zhoršenou epidemiologickou situací (COVID-19).
3.
  - 3.1. předání staveniště ze strany Objednatele: 26.11.2020 - v případě uplatnění vyšší moci 20.12.2020
  - 3.2. zahájení prací na díle: 26.11.2020 - v případě uplatnění vyšší moci 20.12.2020
  - 3.3. ukončení prací na díle: 30.11.2020 - v případě uplatnění vyšší moci 30.12.2020
  - 3.4. předání díla a faktury objednateli do: 30.11.2020 - v případě uplatnění vyšší moci 30.12.2020
  - 3.5. zaškolení Objednatele do: 30.11.2020 - v případě uplatnění vyšší moci 30.12.2020
4. Místem provádění díla je: ul. Nádražní 397/71, Havlíčkův Brod
5. Místem předání díla je: ul. Nádražní 397/71, Havlíčkův Brod

### **Článek 3 - Cena a platební podmínky**

1. Celková cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí částku ve výši:  
**1.259.709, - Kč bez DPH,**  
**264.539, - Kč DPH,**  
**1.524.248, - Kč vč. DPH**  
a zahrnuje Objednavatelem odsouhlasený objem prací dle přílohy č. 1. Bez této přílohy je daňový doklad (faktura) neúplná.
2. K ceně díla bude dopočtena DPH dle platných právních předpisů, v případě přenesené daňové povinnosti bude pouze vyčíslena sazba DPH.
3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla jednou platbou, a to následovně:
  - 3.1. Platba ve výši Kč 1.259.709, -- bez DPH bude provedena bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy po provedení díla. Platba bude provedena do 30 dní od data doručení daňového dokladu za provedení díla, tj. od ukončení díla, na základě vystavené konečné faktury.
4. Porušení povinnosti Objednatele (byť i částečně) zaplatit cenu za provádění díla dle této smlouvy je považováno za podstatné porušení této smlouvy.
5. Dohodnou-li se strany po uzavření smlouvy na omezení rozsahu díla, je Objednatel povinen zaplatit cenu přiměřeně sníženou, vždy je však povinen uhradit zhotovitelem již vynaložené náklady na dílo. Obdobně platí při vzájemné dohodě stran na rozšíření díla.
6. Objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele provést jednostranné započtení pohledávky, kterou má za Zhotovitelem z jakéhokoli titulu. Takovéto započtení pohledávky by bylo vůči Zhotoviteli neúčinné.
7. Jakékoliv změny oproti původnímu zadání díla a náklady vzniklé z důvodu nepřipravenosti stavby Objednatele budou Zhotovitelem Objednateli dodatečně doúčtovány.



#### Článek 4 - Stavební připravenost

1. Objednatel je povinen zajistit pro zabezpečení splnění závazku Zhotovitele stavební připravenost místa, kde bude dílo prováděno a určit Zhotoviteli prostor pro zařízení staveniště či pracoviště, popř. montážní a skladovací plochy a další nezbytné plochy, a to bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však v termínu zahájení prací na díle, a to v takovém rozsahu, který je nezbytný pro řádné provedení a dokončení díla (zejména připojení k inženýrským sítím). Stanoviště či pracoviště musí být Objednatelům předáno ve stavu, který umožňuje Zhotoviteli provádět montážní práce bez ohrožení pracovníků, a tedy v souladu s předpisy BOZP.
2. Předání staveniště – stavební připravenost – znamená dokončené následující práce:
  - kompletní úpravy stěn a stropů včetně maleb
  - obklady, dlažby, nátěry
  - kompletní osvětlení
  - přívody elektrické energie po kompletaci, v provozu a po revizi
  - zkompletované a funkční odpady
  - zkompletovaná a funkční vodoinstalace
  - zkompletovaná a funkční vzduchotechnika
  - vyklizené a vyčištěné příslušné montážní prostory

Stavební připravenost je podmínkou splnění termínu dokončení díla. Rozsah stavební připravenosti je blíže specifikován v příloze č. 2 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že zajistí na svůj náklad provedení výchozích revizí připojení elektrických zařízení. Objednatel bere na vědomí, že elektrická zařízení není přípustné začít provozovat bez provedení příslušných revizí. Zhotovitel nezodpovídá instalaci dodávaného zařízení za návaznosti na stávající celkové příkony zařízení v provozovně pro jednotlivá média vč. jejich rozvodů – elektřiny, vody, kanalizace a vzduchotechniky apod.

3. Stavební připravenost je podmínkou splnění termínu dokončení díla uvedeném ve smlouvě. Při nedodržení termínu komplexní stavební připravenosti ze strany objednatele se doba provádění a předání díla prodlouží o dobu nezbytně nutnou, tj. předání díla se posune především o dobu, se kterou je objednatel v prodlení s předáním připraveného staveniště. Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli úhradu nákladů spojených s nezajištěním stavební připravenosti.
4. V případě nepřipravenosti stavby pro realizaci díla ve stanoveném termínu mohou být věci potřebné pro realizaci Díla předány k uskladnění Objednateli na základě předávacího protokolu. **Objednatel v této době odpovídá za uskladněné věci.**

#### Článek 5 - Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost a spolupracovat se Zhotovitelem při provádění díla, převzít dílo a Zhotoviteli zaplatit cenu za dílo způsobem sjednaným ve smlouvě.
2. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase. Tím není dotčena platnost ust. čl. 4 bodu 3 této smlouvy.

#### Článek 6 - Provedení a předání díla

1. Zhotovitel provádí dílo s potřebnou péčí a vychází z dostupných výrobních či technologických postupů, a konstrukčních řešení. Zhotovitel se zavazuje při zhotovení a montáži díla využívat všech dostupných znalostí k tomu, aby zhotovené dílo plnilo sjednanou funkci v plném rozsahu. Při provádění díla je Zhotovitel vázán pokyny Objednatelů, jinak provádí dílo po odborné stránce samostatně; vychází z výrobních či technologických postupů, popř. konstrukčních řešení, která jsou u něj obvyklá v době provádění díla pro Objednatelů.
2. Věci, které má Objednatel podle smlouvy opatřit k provedení díla, tj. materiál k provedení díla (dále také jako „materiál“ nebo „věci“), je Objednatel povinen předat Zhotoviteli v době určené ve smlouvě, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Nepředá-li Objednatel věci včas, není Zhotovitel v prodlení se započítáním prací na díle.
3. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé z chybně sdělených údajů popř. z jiných Objednatelů nesdělených údajů, které jsou pro řádné zhotovení díla nezbytné.
4. Zhotovitel upozorní Objednatelů bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí, kterou mu Objednatel k provedení díla předal nebo příkazu, který mu Objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, Zhotovitel přeruší činnost na provádění díla až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li Objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má Zhotovitel právo požadovat, aby tak učinil v písemné formě nebo má právo odstoupit od smlouvy. Pokračuje-li Zhotovitel



v provádění díla i na základě předaných nevhodných věcí nebo nevhodného příkazu, nemá Objednatel práva z vad díla vzniklých pro nevhodnost věci nebo příkazu a Zhotovitel neodpovídá za nemožnost dokončení díla. Lhůta stanovená k dokončení díla se prodlužuje o lhůtu o dobu přerušením vyvolanou.

5. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Tím není dotčeno ust. čl. 6 bodu 4 této smlouvy.
6. Dílo se považuje za předané podpisem předávacího protokolu Objednatel. Stejně tak se dílo považuje za předané v případě, kdy se Objednatel v dohodnutém termínu a čase k převzetí díla nedostaví, případně pokud dílo, tím se rozumí i dílo mající nepodstatné vady, odmítne převzít. Za nepodstatné vady jsou pro účely smlouvy považovány takové vady, které nemají vliv na samotnou funkci díla. Případné nedostatky a vady díla se uvedou v předávacím protokole.
7. Termín plnění je určen dohodou smluvních stran a je uveden ve smlouvě. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem plnění. Zhotovitel oznámí bez zbytečného odkladu Objednateli dokončení díla a vyzve jej k převzetí díla. Objednatel je povinen dílo převzít do 3 dnů od oznámení dokončení díla.
8. Zhotovitel je rovněž oprávněn na účet Objednatele, vhodným způsobem prodat dílo, nepřevzme-li si Objednatel dílo bez zbytečného odkladu poté, co dílo bylo dokončeno a připraveno k předání Objednateli. Zhotovitel vyrozumí Objednatele o zamýšleném prodeji díla a stanoví mu náhradní lhůtu k převzetí díla v délce jednoho kalendářního měsíce. Po marném uplynutí náhradní lhůty je Zhotovitel oprávněn dílo prodat.

### **Článek 7 - Vlastnické právo, odpovědnost za vady**

1. Na provedené dílo je Zhotovitelem poskytnuta záruční lhůta v délce 24 měsíců.
2. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na Objednatele až okamžikem úplné úhrady ceny díla, které bylo Zhotovitelem provedeno a po úhradení všech případných smluvních pokut, na které má Zhotovitel nárok dle této smlouvy. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla nebo její části má Zhotovitel právo omezit či zakázat Objednateli dispozici se zhotoveným a řádně předaným Dílem a Objednatel se zavazuje takový zásah Zhotovitele strpět. Zhotovitel má v tomto případě rovněž právo provedené dílo demontovat a odvézt z prostoru objednatele a objednatel je povinen tuto demontáž provedeného díla ze strany zhotovitele strpět.
3. Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele převzetím díla. Nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele také tehdy, nepřevzme-li Objednatel dílo, ačkoli dílo bylo připraveno k předání ze strany Zhotovitele.
4. Objednatel je povinen dílo podle možnosti prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčit se o jeho vlastnostech
5. Odpovědnost za vady: se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 5.1. Reklamace vad Objednatele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: identifikaci příslušné závazné objednávky nebo číslo příslušné faktury nebo dodacího listu, popis vady, požadavek na způsob vyřízení reklamace.
- 5.2. V případě vad díla, které byly Objednatel řádně a včas reklamovány, a které Zhotovitel uznal za oprávněné, může Objednatel vůči Zhotoviteli dle své volby uplatnit nárok dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
- 5.3. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli jeden z nároků, vyplývajících z občanského zákoníku.
- 5.4. Podstatným porušením smlouvy je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není.
- 5.5. Objednatel není oprávněn požadovat provedení náhradního díla, jestliže předmět díla vzhledem k jeho povaze nelze vrátit nebo předat Zhotoviteli.

### **Článek 8 - Sankce ze smlouvy**

1. V případě prodlení Zhotovitele s termínem dodání je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 80.000, --. a smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, byť i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny nebo její části je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši Kč 80.000, --. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny nebo její části je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli také smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty však nezbavuje Objednatele povinnosti zaplatit Zhotoviteli cenu díla nebo část ceny s níž je v prodlení. Úhradením smluvní pokuty není dotčen nárok Zhotovitele na náhradu škody.
3. Pro případ prodlení Objednatele s převzetím díla, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli škodu, která mu tím vznikne.



### Článek 9 - Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě podstatného porušení povinnosti Objednatele vyplývající ze smlouvy. Za podstatné porušení povinnosti Objednatele se považuje zejména:
  - 1.1. Objednatel je v prodlení s úhradou zálohy nebo její části,
  - 1.2. Objednatel trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po Zhotovitelově upozornění,
  - 1.3. vůči Objednateli je zahájeno insolvenční řízení nebo je zahájeno exekuční řízení vůči Objednateli,
  - 1.4. Objednatel je v prodlení s převzetím díla od Zhotovitele po dobu delší než 15 dnů.
2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká povinnosti nahradit druhé smluvní straně vzniklou škodu, jakož i smluvní pokutu dle této smlouvy.

### Článek 10 - Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení svých povinností, pokud v jejich plnění brání případ vyšší moci. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby minimalizovaly jakoukoli škodu způsobenou případem vyšší moci. **Vyšší mocí** se rozumí jakákoli nepředvídatelná výjimečná situace či událost mimo kontrolu smluvních stran, jež kterékoli z nich brání v plnění jakýchkoli jejich závazků vyplývajících ze smlouvy, nebyla zapříčiněna chybou nebo nedbalostí na jejich straně a prokáže se, že ji nelze překonat ani s vynaložením veškeré řádné péče. Jako případ vyšší moci nelze uplatňovat vady zařízení či materiálů nebo prodlení při jejich zajištění (pokud nebyly způsobeny případem vyšší moci), pracovní spory, stávky ani finanční obtíže.

### Článek 11 - Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vyplývající ze smlouvy se řídí právním řádem České republiky., zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují nahradit v době co nejkratší neplatné nebo neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného nebo neúčinného.
3. Není-li v konkrétní smlouvě stanoveno jinak, považuje se v případě nedoručení písemnosti či odmítnutí přijetí písemnosti písemnost za doručenou 3. dnem od odeslání, a to při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence, kurýra i osobně. Při doručování elektronickou poštou se písemnost považuje za doručenou jejím odesláním na e-mailovou adresu. Elektronickou poštou je oprávněna doručovat pouze společnost TeS, spol. s r.o. Chotěboř. Písemnosti se zasílají na adresy uvedené v konkrétních smlouvách, případně na jiné adresy sdělené druhé smluvní straně.
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a podepsány oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.
6. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních s tím, že každé má platnost originálu.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

#### Přílohy:

Příloha č. 1 – specifikace zařízení vč. cenové kalkulace

Příloha č. 2 – rozsah a specifikace stavební připravenost

V Havlíčkově Brodě dne 2. 11. 2020

V Havlíčkově Brodě dne 2. 11. 2020

TeS, spol. s r.o. Chotěboř  
DIČ: CZ60934395  
Zednická 550, 580 01 Chotěboř

Zhotovitel



JOSEF ŠVEC

IČ: 0123

980

Objednatel



Dodavatel:


**TECHNOLOGIE  
STRAVOVÁNÍ**

Sídlo:

**TeS, spol. s r.o. Chotěboř  
Zednická 558  
583 01 Chotěboř**

IČ: 60934395

DIČ: CZ60934395

Telefon: 569621368

Fax: 569641297

E-mail: tes@teschotebor.cz

www.teschotebor.cz

Provozovna: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

Nabídka č.: 20NA00644

Datum zápisu: 08.10.2020

Platno do: 31.12.2020

Tel.:

Fax:

Mob: [REDACTED]

email: svecjosef@seznam.cz

Odběratel:

IČ:

01207385

DIČ:

C [REDACTED]

**Josef Švec  
Josef Švec  
Dlouhá 3042  
580 01 Havlíčkův Brod**

Konečný příjemce:

580 01

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Váha mústková CAS DB2-60/150kg s LCD displejem	1ks	7 400,00	5%	7 030,00 21%	1 476,30	8 506,30
BETA Skladový regál 700x300x2000mm, provedení komaxit, 4x plná police, DOMÉREK	1	2 600,00	10%	2 340,00 21%	491,40	2 831,40
UR 200 Podstolová chladnička NORDline, bílá	1ks	9 990,00	15%	8 491,50 21%	1 783,22	10 274,72
BETA Skladový regál 1050x600x2000mm, provedení komaxit, 4x plná police, DOMÉREK	1	3 020,00	10%	2 718,00 21%	570,78	3 288,78
BETA Skladový regál 950x600x2000mm, provedení komaxit, 4x plná police, DOMÉREK	2	2 950,00	10%	5 310,00 21%	1 115,10	6 425,10
Nerezové umyvadlo, model 44 s lemem, kolenové ovládání, obj. číslo : 8710623	1ks	4 800,00	10%	4 320,00 21%	907,20	5 227,20
KSVO Mycí stůl 900x700x850mm, 1x dřez 600x500x300mm, ZL + LL, DOMÉREK	1	11 376,00	15%	9 669,60 21%	2 030,62	11 700,22
Dřevěný rošt na brambory a kořenovou zeleninu 800x400x70 /DOMÉREK/	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>UR 400 S chladnička NORDline, 400 lt, nerez opláštění</b>	1ks	18 090,00	15%	15 376,50	21%	3 229,07	18 605,57
<b>TN 700 Perfekt Chladicí skříň, celonerezová, objem 600 lt, regulace 0až+10°C, AISI 304,</b>	1ks	31 250,00	15%	26 562,50	21%	5 578,13	32 140,63
<b>SB 200 Truhlicová mraznička VESTFROST</b>	1ks	11 290,00	15%	9 596,50	21%	2 015,27	11 611,77
<b>Chladicí skříň UR 600, barva bílá, ventilované chlazení, digitální termostat</b>	1ks	20 390,00	15%	17 331,50	21%	3 639,62	20 971,12
<b>Výlevka kombinovaná nerezová 500 x 600 x 850,</b>	1ks	10 900,00	10%	9 810,00	21%	2 060,10	11 870,10
<b>Baterie stojánková RAF PL 05,</b>	1ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
<b>Baterie příslušenství Raf-Ručka lékařská Polar POL9 chrom</b>	1ks	300,00		300,00	21%	63,00	363,00
<b>EMFP-135-GN HH Chladicí stůl FAGOR, dvousekový, 4x zásuvka, agregát vpravo,</b>	1ks	40 900,00	12%	35 992,00	21%	7 558,32	43 550,32
<b>Masodeska MD-64, 600x400x100mm</b>	1ks	3 200,00	5%	3 040,00	21%	638,40	3 678,40
<b>KSVIP Mycí stůl 650x700x850mm, 1x dřez 500x500x300mm, ZL</b>	1	11 236,00	15%	9 550,60	21%	2 005,63	11 556,23
<b>KNSO Nástěnná skříňka 2000x350x600mm, otevřená</b>	1	11 661,00	15%	9 911,85	21%	2 081,49	11 993,34
<b>KSPO Pracovní stůl 1450x700x900mm, 1x plná police</b>	1	11 117,00	15%	9 449,45	21%	1 984,38	11 433,83
<b>KNSSDP Nástěnná skříňka 1350x350x600mm, uzavřená, z čela posuvné dveře</b>	1	10 990,00	15%	9 341,50	21%	1 961,72	11 303,22

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
<b>KSPT Pracovní stůl 900x700x850mm, ZL</b>	1	5 656,00	15%	4 807,60	21%	1 009,60	5 817,20
<b>ATM-051 CD Šokový zchlazovač a zmrazovač FAGOR, kapacita 5x GN 1/1</b>	1ks	79 900,00	11%	71 111,00	21%	14 933,31	86 044,31
<b>VISIONVAC 30 Vakuová balíčka RETIGO</b>	1ks	51 900,00	10%	46 710,00	21%	9 809,10	56 519,10
<b>KNSSDP Nástěnná skříňka 900x350x600mm, uzavřená, z čela posuvné dveře</b>	1	9 777,00	15%	8 310,45	21%	1 745,19	10 055,64
<b>KSPZH-2 Pracovní stůl 1050x700x850mm, 2x výsuvná zásuvka, 1x plná police</b>	1	11 208,00	15%	9 526,80	21%	2 000,63	11 527,43
<b>EV-135 Chladicí pultová vitrína, kapacita 5x GN 1/1, horní skleněný zákryt</b>	1ks	16 900,00	10%	15 210,00	21%	3 194,10	18 404,10
<b>EMFP-180-GN HDD - Chladicí stůl FAGOR, třísekcový, 2x dveře, 2x zásuvka</b>	1ks	49 382,00	12%	43 456,16	21%	9 125,79	52 581,95
<b>Baterie stojánková RAF PL 05,</b>	1ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
<b>Krouhač zeleniny CL 30 Bistro</b>	1ks	23 790,00	12%	20 935,20	21%	4 396,39	25 331,59
<b>Sada 6 disků ke krouhači zeleniny ROBOT-COUPÉ,</b>	1ks	10 220,00	12%	8 993,60	21%	1 888,66	10 882,26
<b>Nářezový stroj GMS 250, průměr nože 250mm, šnekový převod</b>	1ks	16 990,00	12%	14 951,20	21%	3 139,75	18 090,95
<b>Konzole pro zavěšení vitríny</b>	2	950,00	15%	1 615,00	21%	339,15	1 954,15
<b>iCombi Pro 6-1/1 Elektrický konvektomat RATIONAL, kapacita 6x GN 1/1</b>	1ks	249 000,00	20%	199 200,00	21%	41 832,00	241 032,00



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Podstavec pod konvektomat, 2x sloupec zásuvů na GN 1/1	1ks	11 900,00	15%	10 115,00	21%	2 124,15	12 239,15
KSPT Pracovní stůl 400x700x850mm, ZL	1	5 000,00	15%	4 250,00	21%	892,50	5 142,50
E7P2M/VTR Elektrický sporák BERTOS,, 2x čtvercová sklokeramická plotýnka	1ks	41 900,00	10%	37 710,00	21%	7 919,10	45 629,10
iVario 2XS Elektrická multifunkční pánve RATIONAL, objem 2x 17 lt	1ks	326 490,00	12%	287 311,20	21%	60 335,35	347 646,55
Podstavec pod multifunkční pánve iVario 2XS, 2x sloupec vsunů na GN 1/1, 2x police	1ks	36 790,00	15%	31 271,50	21%	6 567,02	37 838,52
Rameno pro automatické zvedání a spouštění, iVario 2-XS, katalogové číslo: 60.74.791	2ks	1 640,00	12%	2 886,40	21%	606,14	3 492,54
Varný koš, iVario 2-XS, katalogové číslo: 60.74.970	2ks	4 735,00	12%	8 333,60	21%	1 750,06	10 083,66
Fritovací koš, iVario 2-XS, katalogové číslo: 60.75.019	2ks	4 735,00	12%	8 333,60	21%	1 750,06	10 083,66
Stěrka, iVario 2-XS, 2-S, L, XL, katalogové číslo: 60.71.643	1ks	1 405,00	12%	1 236,40	21%	259,64	1 496,04
Rošt na dno pánve, iVario 2-XS, katalogové číslo: 60.74.832	2ks	1 405,00	12%	2 472,80	21%	519,29	2 992,09
Sítka, iVario 2-XS, 2-S, katalogové číslo: 60.74.666	1ks	1 770,00	12%	1 557,60	21%	327,10	1 884,70
PM 2015 LTF Kontaktní gril hladký teflon	1ks	15 890,00	15%	13 506,50	21%	2 836,37	16 342,87
KDZH Nástěnná digestoř 1200x1300x450mm, 1x řada filtrů	1	15 257,00	10%	13 731,30	21%	2 883,57	16 614,87



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
<b>KDZH Nástěnná digestoř 2150x850x450mm, 1x řada filtrů, osvětlení</b>	1	23 474,00	10%	21 126,60	21%	4 436,59	25 563,19
<b>WMK-BNT 1650F Aut. změkčovač vody, digital, objemově řízená regenerace, objem 10 l, 635/320/662mm, 40m3x0dH, vývod na 3/4"</b>	1ks	10 000,00	15%	8 500,00	21%	1 785,00	10 285,00
<b>Výdejní stůl, 2x vevařená dělená lázeň velikosti GN 1/1, 1x plná police, každá vana se samostatným výpustným ventilem, ZL+LL</b>	1	26 580,00	15%	22 593,00	21%	4 744,53	27 337,53
<b>KSVOV Výčepní stůl 2500x650x900mm, s odkapem 500x200mm a ostříkem sklenic</b>	1	22 300,00	15%	18 955,00	21%	3 980,55	22 935,55
<b>Baterie stojánková RAF PL 05,</b>	1ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
<b>KSPZH-1 Pracovní stůl 600x700x900mm, 1x výsuvná zásuvka, 1x plná police</b>	1	12 217,00	15%	10 384,45	21%	2 180,73	12 565,18
<b>KSVKP Mycí stůl 1450x700x850mm, 2x dřez 600x500x300mm, zvýšený ZL, prolomená pracovní deska</b>	1	19 717,00	15%	16 759,45	21%	3 519,48	20 278,93
<b>Sprcha stolní s napouštěcím ram. DOC-3</b>	1ks	4 990,00	10%	4 491,00	21%	943,11	5 434,11
<b>KPOZJR Nástěnná police 700x400mm, jednopatrová, roštová</b>	1	3 300,00	15%	2 805,00	21%	589,05	3 394,05
<b>KRGP Skladový regál 950x400x1800mm, 4x plná police</b>	1	7 770,00	15%	6 604,50	21%	1 386,95	7 991,45
<b>KSVO Mycí stůl 900x700x850mm, 1x dřez 800x500x375mm, 1x otvor pro baterii, ZLa PL zvýšený</b>	1	15 782,00	15%	13 414,70	21%	2 817,09	16 231,79
<b>Sprcha stolní s napouštěcím ram. DOC-3</b>	1ks	4 990,00	10%	4 491,00	21%	943,11	5 434,11
<b>KRGP Skladový regál 1100x600x1800mm, 4x plná police</b>	1	8 800,00	15%	7 480,00	21%	1 570,80	9 050,80



Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Nerezové umyvadlo, model 44 s lemem, kolenové ovládání,	1ks	4 800,00	10%	4 320,00	21%	907,20	5 227,20
Cena za dopravu a instalaci zařízení	1	48 100,00		48 100,00	21%	10 101,00	58 201,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				1 259 709,11		264 538,96	1 524 248,07 1 524 248,07

Společnost TeS, spol. s r. o. Chotěboř je plátcem DPH.

Vypracoval: Jiří Doležal  
tes@teschotebor.cz  
mobil : [REDACTED]

TeS, spol. s r.o. Chotěboř  
DIČ: CZ60934395  
[REDACTED] Chotěboř  
[REDACTED] 7-8